
Uchwała Nr III/10/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 grudnia 1998 r. 

w sprawie wymogu uzyskania zezwolenia na zarobkowy przewóz osób taksówkami na 
obszarze Gminy – Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 
r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) w 
związku z art. 17 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o warunkach wykonywania krajowego 
drogowego przewozu osób (Dz. U. z 1997 r. Nr 141, poz. 942; Nr 158, poz. 1045)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wymóg uzyskania zezwolenia na zarobkowy przewóz osób taksówkami na 
obszarze Gminy - Miasta Szczecina.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1999 r.

Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


